

3 soverom Leilighet til salgs i Jacarilla, Alicante

119.999€

Vi er glade for å kunne presentere en ettertraktet leilighet som vender rett ut mot palasset. Nydelig lys og romslig 3 soverom 2 bad penthouse leilighet med stort privat solarium med fantastisk utsikt over landskapet. Denne sørvestvendte leiligheten er i utmerket stand og tilbys for salg sett med garasje plass og bod inkludert. Beliggende i det veletablerte, godt vedlikeholdte, inngjerdede boligkomplekset Las Marquesas IV, har beboerne bruk av det felles svømmebassenget. Leiligheten ligger i nærheten av alle lokale fasiliteter. Bare et steinkast unna den berømte historiske Jardín del Marqués de Fontalba, en vakker park og hage med statuer, fontener og et palass. Et fantastisk sted å nyte en rolig spasertur, det er også en kafé i hagen hvor du kan sitte og slappe av med en kaffe og is. Den svært romslige stuen/spisestuen har terrassedører som fører ut til terrassen med fantastisk utsikt over det åpne landskapet, samt varm og kald klimaanlegg og et takmontert infrarødt varmesystem. En åpen planløsning med fullt utstyrt kjøkken med benkeplater, stekeovn, keramisk platetopp, avtrekksvifte, kjøleskap med fryser og vaskemaskin. Hovedsoverommet er av god størrelse med eget bad og terrassedører ut til terrassen. Begge andre soverommene er av god størrelse med takvifter. Mellom stue og soverom er et bad med dusj. En flislagt trapp fører til et taksolarium på 90m² med fantastisk panoramautsikt over det åpne landskapet og området rundt. Med denne eiendommen følger en underjordisk garasje plass med bod. Landsbyen Jacarilla er en typisk spansk landsby og ligger i umiddelbar nærhet til den travle byen Orihuela. Jacarilla tilbyr en rekke tjenester og fasiliteter med ulike barer, restauranter, butikker, banker og et kommunalt svømmebasseng. De vakre strendene med blått flagg i Guardamar del Segura og Orihuela Costa er innen 30 minutters kjøring og den populære kystbyen Torrevieja er bare en 20 minutters kjøretur og Vistabella golfbane er innen 15 minutters kjøring. Alicante flyplass ligger en 30-minutters kjøretur unna. 5 Real Estate er Spanias raskest voksende internasjonale eiendomsbyrå med full service og faste avgifter, med en rekke kontorer i den nordlige og sørlige Costa Blanca, samt Murcia-regionen. Vi er forpliktet til å tilby en gjennomslukt og førsteklasses service til alle våre kunder, enten kjøpere eller selgere. Fra det øyeblikket du først kontakter oss vil du innse forskjellen vi tilbyr og markedsfører som standard. Du kan være trygg på at du har å gjøre med effektive, pålitelige fagfolk med mange års

 3 soverom

 2 bad

Svømmebasseng

Eiendom som markedsføres av 5 Real Estate

www.spainpropertyportal.com/no/